
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА   

Сектор за материјално финансијске послове  

06 број 404-ЈН-284/15-16 

15.12.2015. године 

Б е о г р а д 

 
       На основу члана 57. ст. 1 и основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, број 124/12 и 68/15), Министарство унутрашњих послова, Београд, 

Кнеза Милоша 103, објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца Министарство унутрашњих послова 

Адреса наручиоца Кнеза Милоша 103, Београд 

Интернет страница 

наручиоца 
www.mup.gov.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета радови 

Основна обележја 

добара, назив и ознака из 

општег речника набавки 

Поступак јавне набавке мале вредности радова: Санација дела 

крова објекта ауторадионице у Цвијићевој улици у Београду  

ЈН број 284/15, (шифра из орн: 45453000 – ремонтни и санациони 

радови ) 

Уговорена вредност 789.520,00 динара 

 

Критеријум за доделу 

Уговора 

најнижа понуђена цена 

 

Број примљених понуда 7 

Понуђена цена 
789.520,00 динара 

 

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда 

789.520,00 динара 

856.900,00 динара  

965.840,00 динара  

Датум доношења одлуке 

о додели Уговора 
04.12.2015.године 

Датум закључења 

Уговора 
14.12.2015. године 

Основни подаци о 

добављачу 

"SITIMONT“ ДОО, Земун Кларе Цеткин 13/2  
Матични број: 20527919 

Шифра делатности: 4120 

ПИБ: 106082469 

 

Период важења Уговора једнократно 

                                                                                                    
ПОМОЋНИК  МИНИСТРА 

НАЧЕЛНИК СЕКТОРА 

 

                                                                                                Мирјана Недељковић с.р. 

 

 


